Wyjasnienia tresci SWZ na wylonienie Wykonawcy w zakresie zakupu i dostawy aparatury naukowo-badawczej

w postaci zamrazarki na potrzeby Wydziatu Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ
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Krakow, dnia 25.01.2024 r.
Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu trybie podstawowym bez mozliwosci
negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1  ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z pozn. zm.), ktorego przedmiotem jest wylonienie
Wykonawcy w zakresie zakupu i dostawy aparatury naukowo-badawczej w postaci zamrazarki na
potrzeby Wydziatu Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii UJ numer postepowania 80.272.463.2023.

Wyjas$nienie tresci SWZ
Szanowni Paristwo,

Zamawiajacy przedstawia ponizej wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
(SWZ), w postgpowaniu na wyzej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy pojemnos¢ 700-720 litréw okresla jako minimum wymagane?

Odpowiedz:
Parametry sa podane jako zakres. Przedmiot zaoferowany przez wykonawce musi si¢ miesci¢ w
podanym zakresie dotyczacym pojemnosci.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy zakres od -86°C do - 50°C okresla jako minimum i czy dopuszcza zakres szerszy
jako lepszy parametr?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza szerszy zakres.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o wymiarach maksymalnych 1100x938x1966 mm +/- 10%?

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci zamrazarke o wymiarach o 10 cm szersza i o 15 cm glebsza z zachowaniem
wysokosci 1966 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 3 i 4:
Ze wzgledu na ograniczong powierzchni¢ laboratorium, Zamawiajacy nie dopuszcza wigkszych
parametréw niz te opisane w SWZ
Z powazaniem,
Krystyna Kucharczyk-Gondek
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